UBNDhuyÖn Nam S¸ch
Tr­êng mÇm non th¸I t©n
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

GIẤY MỜI
“Dự hội nghị viên chức năm học 2014- 2015”

Kính gửi: Ông ( bà): Lãnh đạo, chuyên viên phòng GD và ĐT Nam Sách
 Căn cứ hướng dẫn số 73/HD-LN ngày 8/9/2014, trường mầm non Thái Tân tổ chức hội nghị cán bộ viên chức năm học 2014- 2015 như sau:
* Thành phần:
+ Khách mời ở Huyện:
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD và đào tạo.
- Chủ tịch công đoàn ngành giáo dục huyện Nam Sách.
+ Khách mời ở Xã:
- Đại diện Đảng uỷ, Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân xã Thái Tân
- Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh.
+ Toàn thể cán bộ giáo viên, nhân viên nhà trường.
Thời gian: 1/2 ngày, Từ 14 giờ 00 phút ngày 27 tháng 09 năm 2014.
Địa điểm: Tại Văn phòng trường MN Thái Tân.
Kính mong: Các vị đại biểu đến đúng giờ để buổi hội nghị đạt kết quả cao.
Nơi nhận:
- Như kính gửi:                                                                Thái Tân, ngày 23 tháng 09 năm 2014.
- Lưu VP

                    HIỆU TRƯỞNG